別紙Ⅲ－２

お客様各位

【当信用組合ＡＴＭからのお振込が予約扱いとなる時間帯】

取引日 振込先 為 替 の お 取 扱 い

１１月１日（金）１５：００～２１：００

１１月２日（土） ９：００～１９：００

１１月３日（日） ９：００～１９：００

本支店 予約扱いの為替については、

１１月５日（火）８：３０～以降に振込をいたします。
他金融機関

【当信用組合ＡＴＭからのお振込が即時振込となる時間帯】

取引日 振込先 為 替 の お 取 扱 い

１１月４日（月） ９：００～１９：００ ☆

本支店

即時振込をいたします。
他金融機関

【当信用組合へのお振込が予約扱いとなる時間帯】

振込元 他金融機関で予約扱いとなる時間帯

他金融機関
１１月１日（金）１５：２０～１１月４日（月・休）１：００頃 ☆

※１１月４日（月・休）１：００以降の振込は、即時入金いたします。

お問合せ窓口・電話番号

本店営業部  0256-72-7111

西川支店  0256-88-2330

岩室支店  0256-82-2201

漆山支店  0256-76-2911

和納支店  0256-82-3361

松野尾支店  0256-72-6555

月潟支店   025-375-2950

本町支店   0256-72-2333

西新潟支店  025-261-1181

全銀システムの移行に伴う振込の取扱いについて

平素は格別のお引き立てをいただきまして誠にありがとうございます。

さて、全銀ネットでは、２０１９年１１月４日（月・休）の全銀システム更改に伴う移行処理を予定

しております。１１月１日（金）から１１月３日（日）までの期間で移行作業が行われるため、

当組合ＡＴＭのお取扱は下記の通りとなります。

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

また、「当信用組合へのお振込」につきましては、他の金融機関において「予約扱い」となります

ことから、受取人口座への即時入金ができません。併せてご理解賜りますようお願いいたします。

☆ ご 留 意 事 項

 全銀システムの移行作業にて不具合が生じた場合は、即時振込開始時間は、１１月４日（月・休）１９時頃

に後ろ倒しになります。また、即時入金が可能になる時間は、１１月４日（月・休）１８時頃になります。

 その場合は、速やかに全銀ネットウェブサイトで公表されますのでご確認ください。

全銀ネットウェブサイト ： https://www.zengin-net.jp/